
NR. ID MATURANTI DEGA PIKËT TOTAL

1 232629600126 Edukim Fizik dhe Sporte 50

2 232631700099 Edukim Fizik dhe Sporte 39.5

3 232631700172 Edukim Fizik dhe Sporte 44

4 235531300016 Edukim Fizik dhe Sporte 22

5 232632000037 Edukim Fizik dhe Sporte 19

6 232630800177 Edukim Fizik dhe Sporte 36.5

7 232632000017 Edukim Fizik dhe Sporte 45.5

8 232630700112 Edukim Fizik dhe Sporte 40

9 232632000068 Edukim Fizik dhe Sporte 47

10 232629600239 Edukim Fizik dhe Sporte 43

11 232629700062 Edukim Fizik dhe Sporte 44

12 232630800232 Edukim Fizik dhe Sporte 28

13 232632000080 Edukim Fizik dhe Sporte 47

14 232728700059 Edukim Fizik dhe Sporte 28.5

15 232631700199 Edukim Fizik dhe Sporte 35

16 232632000067 Edukim Fizik dhe Sporte 41.5

17 232632000036 Edukim Fizik dhe Sporte 37.5

18 232629600186 Edukim Fizik dhe Sporte 44.5

19 232632000085 Edukim Fizik dhe Sporte 43.5

20 232630800228 Edukim Fizik dhe Sporte 41

21 232629900034 Edukim Fizik dhe Sporte 39.5

22 232630800163 Edukim Fizik dhe Sporte 33.5

23 235530200063 Edukim Fizik dhe Sporte 19.5

24 232647800022 Edukim Fizik dhe Sporte 26.5

25 232630800206 Edukim Fizik dhe Sporte 45.5

26 232631900049 Edukim Fizik dhe Sporte 33

27 232632000136 Edukim Fizik dhe Sporte 32.5

28 232630700114 Edukim Fizik dhe Sporte 39.5

29 232632000098 Edukim Fizik dhe Sporte 41

30 232728700080 Edukim Fizik dhe Sporte 38

31 232632100154 Edukim Fizik dhe Sporte 36

32 232632100035 Edukim Fizik dhe Sporte 14

33 232632100070 Edukim Fizik dhe Sporte 41

34 235532200022 Edukim Fizik dhe Sporte 40.5

35 232728600006 Edukim Fizik dhe Sporte 41.5

36 232632100046 Edukim Fizik dhe Sporte  Nuk kuakifikohet - 1.5

Rezultatet e konkursit të pranimit, raundi i dytë, Fakulteti i Shkencave të Edukimit

Edukim Fizik dhe Sporte.  Viti akademik 2023 - 2024.
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